A.8.F. SRL ANGUILLARA VENETA Gesbil GESTIONE BILANWCIT 15/04/19 Pag. 1

Entita' Gesticnale : 1 A.5.P. SRL ANGUILLARA VENETA

Estrazione : BILVEREX BILANCIC VERIFICA + PN EXTRACONTABILE

COMPONENTI NEGRTIVI DI REDDITO (COGSTI) COMPONENTI POSITIVI DI REDDITO (RICAVI)
|
3 CONTC ECONOMICC 487 .535,72 | 3 CONTC BCONOMICO $25.027,53
I
3z COSTI DELLA PRODUZIONE Be4.747,53 | 32 VALORE DELL& PRODUZICNE 924,728,332
i
3zl MATERIE FRIME SUSS. DI CONSUMO 37,314,770 | 311 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE P 793.849,52
|
32101 MATERIE PRIME 37.314,70 | 31101 FATTURATO 23,81
3210100001 ACQ-RCQUISTI 874,74 | 3110100001 ABRBUOMNI E ARROTONDAMENTI ATTIV 23,61
3210100502 ERCO-MANUTEMZIONE PATRIMONIO BPU 4.412,18
3210100083 ACQ~PULIZIA IMMOBILI 0,00 | 3110z CORRISPETTIVI Q,00
321C1l00004 ACR-SERVIZIQ DI MENSE SCOLASTT Q0,00 | 3110200001 INCASSI CONTANTI o,00
3210100005 ACQ-ASSISTENZA E SERVIZI DOMIC 38,20 | 3115200002 ACCONTI PER CASSA 0,00
3210100008 ACQ-MANUTENZIONE/GESTIONS IMPI 1.303,36
3210100007 ACQ-MANUTENZIONE/GESTIONE VERD 637,18 | 31103 PRESTAZIONL 793,825,211
3210100008 ACQO-MANUTENZIONE STRADE E SEGN 8.934, 33 | 3110300001 RIC-RICAVI PER PRESTARAZIONI SER 1.639,35
221010000% ACQ-SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE 382, 00 | 3110300002 RIC-MANUTENZIONE PATRIMONIO PU 108.605, 87
3210100010 ACQ-IMPIANTO FOTOVOLTAICO 270,50 | 3110300003 RIC-PULIZIZA IMMOBILI 16.627,52
3210100011 ACQ-SERVIZIO SCUOLRBUS/TRASPOR 0,00 | 31103900004 RIC-SERVIZIIO DI MENSA SCCOLASTI 0,00
3210100012 ACQ-SERVIZI CIMITERIALI 2.045,39 | 3110300005 RIC-ASSISTENEZA B SERVIZT DOMIC 23.0861, 326
3210100013 ACQ-CONCESSIONI CIMITERIALIL 3.278,72 | 3110300006 RIC-MANUTENZIOWE/GESTIONE IMPI 2.%29,00
3210100014 ACG-LUCI VOTIVE 1.148,18 | 3110300007 RIC-MANUTENZIONE/GESTIONE VERD 4Q.,000,00
321010001 ACQ-ATTIVITA'® CULTURALI LOCALI 4.0%91,88 | 3110300008 RIC-MANUTENZIQNE STRADE E SEGN 110.766, 632
3210100016 ACQ-VESTIARIO DIPENDENTI 483,41 ! 3110300009 RIC-SERVIZIC DI ILLUMINAZIONE 106.314,1¢6
3210100017 ACQ-ACQUISTI EX ART. 25 D.P.R. 0, G0 | 3110200010 RIC-IMFPIANTO FOTOVOLTAICO 20.87%,88
3210100018 ACQ. BENI INFERICRI € 516,46 1.764,59 | 3110300011 RIC-SERVIZIO SCUOLABUS/TRASFPOR &, 00
3221010001% ACQ. PER TELEFONIA INFERIORI € 45,59 | 3110300012 RIC-SERVIEZI CIMITERIALIL 41.526,98
| 3110300013 RIC-CONCESSIONI CIMITERIALI l46.382,1%2
3z2 SERVIZI £41.783, 38 | 3110300014 RIC-LUCI VOTIVE 22.424,02
| 3110300015 RIC-ATTIVITA®' CULTURALI LOCALI 5.872,73
32201 CQSTI PER SERVIZI VARI 293.685,093 | 3110300016 RICAVI DIVERSI 26.810,52
3220100001 SPESE EZNERGETICHE 44,466,328 | 3120300017 RICAVI DA NOLEGGIC SERVER 0,00
3220100002 PUBBLICITA' E PROMOZIONE 80,00 b 3110300018 RIC-SERVIZI CIMITERIALI CREMAZ 0,00
3220100003 SPESE TELEFONICEE 1.020, 88 | 3110300019 RIC~-ASSISTENZA INFORMATICA 4.300,00
2220100004 ASSICURAZIONI 14.542,32 | 3110300020 RIC-SERVIZIQ SOCIALE 30.000,00
3220100005 ALTRE UTENZE 366,16 | 2110200021 RIC-SERVIZIO CULTURALE E BIBLI 35.800,00
3220100006 COLLABORAZIONI ESTERNE 15.153,44 | 3120300022 RIC-SERVIZIO SPORTELLO DE.CO. 2.000,00
3220100007 FORMAZIONE ED AGGIQRNAMENTO FE 410,00 I 2110300023 RIC-3ERVIZIC SUAP COMMERCIO NO 17.808,0%
3220100008 VIAGGSI E TRASFERTE G, Q0 | 3110300024 RIC-SERVIZIO SUAF EDILIZIO NO 10.573,77
3220100002 SPESE DI RAPPRESENTANZA 717,38 | 3110300025 RIC-SERVIZIO SUAP SUFPFPORTC TEC 1.311,47
3220100010 SPESE BANCARIE DI CONTQO CORREN g17,51 | 3110200026 RIC-VENDITA ENERGIZ EL. 14.135, 44
3220100011 SPESE PER VALORI BOLLATI B POS 749,16 | 3110300027 RIC-VENDITA ENERGIA GAS E LETT 10.4986,82
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A.S5.F. SRL ANGUILLARA VENETA

Gesbil GESTIONE BILANCI 13/04/19 FPag. 3
Entita' Gestionale : 1 A.S5.F. SRL ANGUILLARA VENETA
MMWH.WNHOSQ 1 BILVEREX BILANCIC VERIFICA + PN EXTRACONTABILE
3220200013 SER-CONCESSIONI CIMITERIALT Q,00 |
3220200014 SER~LUCT VOTIVE 1.267,08 | 331 PROVENTI DA PARTECIPAZIONI aQ,o00
3220200015 SER-ATTIVITA' CULTURALI LOCARLI €,197,30 |
32202000146 SER-MANUTENZIONE RISCALDAMENTO G, 00 | 23101 SCOCIETA" CONTROLLATE 0,00
3220200017 SER-COSTI PERSQNALE DISTACCATO 0, G0 | 3310100001 RIPARTD UTILE 0,00
3220200015 SER-MANUTENZIONE IMPIANTI RISC 15.053,18 |
3220200019 VISITE MEDICHE PERSONALE 1.215,00 | 332 ALTRI PROVENTI FINANZIARI 234,21
222020002¢ SER-MANUT.CIMITERIALI 303,08 |
| 33201 CREDITI ISCRITTI NELLE IMMORBIL 0,00
32203 EMGLUMENTI DIVERST 22.653,48 | 3320100001 INTEREZST ATTIVI SU DEPOSITI C 0,00
3220300002 EMCLUENTI INDENNITA® AMMINIST 18.224,56 i
3220300002 EMOLUMENTI INDEMNNITA' SINDACI 0,00 | 3zz0Q2 TITOLI ISCRITTI NELLE IMMOBILI 0,00
3220300002 EMOLUMENTI INDENNITA' REVISORE 0,00 | 332020000 AZIONL AL FPORTATORE 0,00
3220300004 ONERI 2/3 INAIL DITTA 0,00 |
3220300005 ONERI 2/3 INPS DITTA 2.914, 5% | 33203 TITOLI ISCRITTI NELL'ATTIVO CI 0,04
3220300006 INDENNITA®™ CHILCMETRICA AMMINI 0,00 | 3320200001 INTERESSI ATTIVI 0,00
3220300007 RIMB.SPESE DOC.PIE'DI LISTA AM a,0o0 |
3220300008 TRATTAMENTC DI FINE MANDRATO 1.518, 36 | 33204 FPROVENTI DIVERSI 298,21
| 3320400001 INTERESST ATTIVI DA ALTRI 128,21
3zz GODIMENTO DI BENI DI TERZI 42.487,59 } 3320400002 SCONTI ATTIVI G, 00
i 3320400003 PROVENTI FINANZIARI DIVERSI 173,00
32301 CANONT 42.497,59 | 3220400004 INTERESSI MORATCORI 0,00
3230100002 AFFITTI PASSIVI 0,00 |
3230100002 LEASING Q, 00 | 34 RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVI 0,00
3230100002 GESTIONE SERVIZIO LUCE 42.3648, 60 |
3230100004 GESTIOCNE ZSERVIZIC SEMAFORI 118,99 | 341 RIVALUTAZIONI o,ceo
|
aZg PERZONALE 253.014,94 | 34101 DI PARTECIPRZICNI 0,00
i 3410120001 RIVALUTARZIONTI DI PARTECIPAZION 0,00
32401 SALARI E STIPENDI 182,935,358 1
3240100001 STIPENDI LCORDI 24,507,089 | 34102 DT IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARI 0,00
3240100002 SALART LORDI Bl.625, 47 | 3410200003 RKIVALUTAZIONI DI IMMOBILIZZ. F 0,00
3240100003 INDENMNITA' SOST. MENSA 1.784, 62 |
2240100004 INDENNITATCHILOMETRICA 428,12 | 34103 DI TITCLI ISCRITTI NELL'ATTIVO 0,00
3z40100005 RIME. SPESE DCC. PIET DI LISTA 84,20 | 3410300001 RIVALUTAZIONI DI TIT. ISCRITTI 0,00
3240100008 RATEQ V/DIPEMNDENTI PER 14~ MEN Q,00 |
3za0100C07 FERIE PERMESSI E TFR MATURATI Q,00 | 35 PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI a,00
3240100008 INDENNITA' DI CASSA Q,00 |
324010000% COMPENST TIRCCINI ULSS J,00 b 251 PROVENTI STRAORDINART Q,00
3240100010 EROGAZIONE LIBERALE ALTRI COST o,00 i
3240100011 COMANDC DIPENDENTE UT ASE 3.201,08 | 35101 PLUSVALENZE CESSIONI IMMOBILIZ C,00
3240100012 VOUCHER PRESTAZICONE OCCASIONAL o, co | 3510100001 COSTO STORICO PLUSVALENZE 0,00
3240100023 INCENTIVC TECNICO LAVORI PFUEEBL 800,00 |
|
32402 ONERT SOCTIALT 56.5871,80 |
3240200001 ONERI INFS DITTA 44,66%,42 |
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A.8.P. SRL ANGUILLARA VENETA Gesbhil GESTIONE BILANCI
Entita' Gestionale : 1 A.8.P. SRL ANGUILIARA VENETA
Estrazione : BILVEREX BILANCIO VERIFICA + PN EXTRACONTARILE
32901 ONERT VART 3.197,77
3220100001 ADEMPIMENTI SCOCIETARI E VIDIMA 0,00
3280100002 TASSE DI CONCES3IONI GOVERNATI 308,87
3296100003 DIRITTI CCIAR 364,00
3250100004 IMPOSTA DI BOLLO 801, 94
3230100003 ISCRIZIONE ALBI PRCFESSIONALI a,o0
3290100006 MINUSVALENZE PATRIMONIATT a,o0
3290100007 SOFPRAVVENIENZE FPASSIVE 390,22
3230100008 TASSE AUTOMOBILISTICHE 153,96
3290100009 ABBUONI E ARROTCNDAMENTI PASST 20,77
3220100010 IMPOSTE E TASSE NON DEDUCIBILIL 0,00
3290100011 SAENZIONI SU RITARDO VERSAMENTQ 0,00
3290100012 CCSTI NON DEDUCIBILI 722,51
3280100013 COSTI DIVERSI O, 0o
32390100014 IMPOSTA DI REGISTRC ANNUALE 434,50
3290100015 SPESE LEGALTL J,00
3250100016 SOPRAVVENIENZE PASSIVE NON DED 0,00
3280100017 QONERI STRAORDINART o,00
3290100018 IMPCGETA ACCISA SU FTV 0,00
3290100018 SOPRAVVENTENZE PASSIVE NON TAS 0,00
33 PROVENTI ED ONERI PINANZIARI 32.792,13
233 INTERESSI ED ALTRI ONERI FINAN 32.792,12
33301 INTERESZSI ED ALTRI CNERI FINAN 32.792,13
3330100001 INTERESST PASSIVI FORNITORI 0,00
33301020002 OQWNERI FINANZIARI DIVERSI 32.7€8,01
3330100003 FPERDITA SU CAMBI 0,00
3330100004 INTERESSI SU MUTUI o, Go
333010000% INTERESSI S5U FINANZIAMENTO a,co
3330100008 INTERESSI 30U FIN.IMPORT Q,00
3330100007 INTERESSI SU FIN.EXPORT 0,00
3330100008 INTERESST SU FIN.INFRAGRUPFO 0,00
3330100008 INTERESSI PASSIVI C/C 0,04
3330100010 INTERESSI PASSIVI NON DEDUCIBI 0,00
22320100011 INTERESSI PER RATEIZZ IMPOSTE 23,12
333¢100012 INTERESSI PASSIVI RAVV. F23 F2 Q,00
3330100013 PERDITE SU CREDITI Q,00
3330100015 PERDITE PRESUNTE SU CREDITI O, G, 00
333010003 PERDITA SU CAMBI c,00
24 RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVI Q,00
342 SVALUTRZIONI q,00
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A.S5.P. SRL ANGUILLARA VENETA Gesbil GESTIONE BILANCT 15/04/1%9 Fag. 7
Entita' Gesticnale : 1 A.S.P. SRL ANGUILLARA VENETA
Estraziocne BILVEREX BILANCIOQ VERIFICA + PN EXTRACONTAEBILE
BILANCIO PATRIMONIALE
ATTIVITA" 1 PASSIVITA
|
T ATTIVO 1.086.06%, 89 | 2 PASSIVO E MNETTO 1.068.278,18
|
10 CREDITI V8 SCOCI PER VERS. ANCO 0,00 | Z1 PATRIMONIO NETTO 590.301,77
|
101 CREDITT V3 S0CI PER VERS. ANCO 0,00 | 211 CAPITALE 590.301,77
)
lol0l S0CI CAPITALE 0,00 | 21101 CAPITALE 30CIALE 50.000,00
1010140001 CRPITALE DI COSTITUZIONE 0,00 | 211010000% CAPITALE S0CIALE 50.000,00
|
11 IMMOBILIZZAZIONT 585,448,117 | 21102 RIZSERVA DA SOVRAPPREZZ(O DELLE 0,00
| 21102004001 RISERVA DA SOVRAPPREZZC DELLE 0,00
111 IMMOEBILIZZAZIONI IMMATERIALI 308.302,28 |
i 21103 RISERVA DI RIVALUTAZIONE 0,00
11101 COSTI DI IMPIANTO E DI AMPLIAM 0,00 | 2110300001 RISERVE DI RIVALUTAZIONE G, 00
1110103001 SPESE AUMENTO CAPITALE SOCIAL 0,00 |
1110120002 F.DO AMM. SP. AUMENTC CAPITALE 0,00 | 21104 RISERVA LEGARLE 53.143,51
1110100303 SPESE COSTITUZIONE SCOCIETAT 2.848,03 | 2110400001 RISERVA LEGALE 7.3132, 34
1110100004 F.DO AMM,TO SPESE COSTITUZIONE - 2.849,03 | 2110400002 RISERVA STRACRDINARIA 45.830,17
|
1102 COSTI DI RICERCA, SVILUFPO E P 742,63 1 21105 RISERVA FER AZIONI PROPRIE IN a,00
1110200001 LICENZE D'USC SCFTWARE 1B.56%, 43 | 2110500001 RISERVA PER AZIONI PROPRIE EN G,00
1110200002 F.DO AMMORTEMENTO LICENZE D'US - 17.826,80 |
1110200003 RICERCAR SVILUPPO PUBBLICITAC 0,00 | 21108 RISERVE STATUTARIE 487.158,28
1110200004 F.DO AMMORTAMENTO RICERCA SVIL Q,a0 | 2110800001 RISERVE STATUTERIE o, o0
| 2110600002 VERSAMENTO IN C/CAPITALE 280.000,00
1116z DIRITTI DI BREVETTC INDUSTRIAL G, 00 i 2110600003 VERSAMENTC IN C/INVESTIMENTT 207.158,26
1110300001 DIRITTI DI BREVETTC INDUSTRIAL 0,00 |
| 21107 ALTRE RISERVE 0,00
11104 CONCESSIONI, LICENZE, MARCHEL, DIR 308.15%9, 65 | 2110700001 RISERVA INDISPONIEILE 0,00
1110400001 MARCHIO X 0,00 |
1110400002 F.DO AMMORT. MARCHIO X 0,00 | 21138 UTILI PORTATI & NUQVQ 0,400
1110400083 STRADE IN CONCESSTONE 297.432,72 | 2110800001 UTLLI £SERCIZI PRECEDENTI 0,00
1110400004 F.DO AMMORT. STRADE IN CONCESS - 245.191,40 1
1110400005 CIMITERI IN CCNCESSIONE 182.352,17 | 21102 UTILE D'ESERIZIZIO Q,00
1110400006 F.DG BMMORT. CTIMITERT IN CONCE - 141.407,84 | 2110800001 UTILE D'ESERCIZIO 0,00
11104200007 ILLUMINAZIONE FUBELICA IN CONC 4.302,7% |
11104000408 F.DO AMMORT. ILLUM.FUEBB. IN CO - 64.325,80 | 21110 PERDITE ['ESERCIZIO 0,040
1110400009 MANUTENZIONE IMMOBILT Ik CONCE £1.537,10 | 2111000061 PERDITE D'ESERCIZIO 0,00
ilic400010 F.DO AMMORT. MANUTE. IMM.LI IN - 20.574,82 t
12310400011 PISTA CICLABILE SP 392 36.228,93 | 2z FCNDI PER RISCHI EL ONERI 49.137,85
1110400012 §,DO BMMORT.PISTA CICLABILE SP - 36,226,93 |
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A_S.P. SRL ANGUILLARA VENETA Gesbil GESTICNE BILANCI
Entita' Gestionale : 1 A.5.P. SRL ANGUILLARA VENETA
Estrazione : BILVEREX BILANCIQO VERIFICA + PN EXTRACONTABILE

1120100027
112c100028
li20lo00028

1iz20100030

11202

1120200001
l1lzo0z200002
1120200003
1120280004
11202004005

1120200006

11203

1120300001
1120300002
11203200003
1120300004
112030000%
1120300006
1120300007
1120300008
1120340008
1120300010
1120300011
llz0300012
1129300013
1128300014
1120300015
1120300018
1120300017
1120300018

11203C0019

11204

1120400001
1120400002
112¢400003
11264000049
1120400005

1120400006

11205
1120500001
1120500002

1120500003

SPESE MIGLIORATIVE TERRZINO
F.DO AMM.TO SPESE MIGLICRATIVE
COPERTURA GRADINATE STADIQ

F.DO AMM.TO COPERTURA GRADINAT

IMPIANTI E MACCHINARIO
MARCCHINARI E ATTREZZATURA
F.DO AMM.TO MACCHINART
COMPUTERS

F.DO AMM.TO COMFUTERS

SISTEMA DI VIDEOQOSORVEGLIANZA C

F.DO AMM.TQ SISTEMA DI VIDEOSO

ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COM
MOBILI E ARREDI

F.DO AMM.TG MOBILI E ARREDT
AUTOMEZZI DA TRASPORTD

.00 AMM.TQ AUTOMEZZI
MACCH.ELETTR.E IMPIANTI RETE/T
F.DO AMM.TO MACCE.ELETTR.IMP.R
SCAFFALATURE

F.DC AMM.TO SCAFFALATURE
FESTONI E LUCIL ADDOBBI NATALIZ
F.DC AMM.TO FESTONI LUCI ADDOB
CONDIZIONATORL

FOWDO EBEMM.TCO CONDIZIONATORI
SPESE INCREMENTATIVE 25U BENI D
FONDO AMM.TO SPESE INCREM. BEN
BENI STRUMENTALI C/VENDITE
SMARTEPHONE

FONDC AMM.TO SMARTPHONE

SERVER

FONDO AMM.TO SERVER

ALTRI BENI

BENI AMMORTIZZABILI INFERIORI
F.DO AMM.TO BENI INFERIGRI A €
MANUTENZIONE E RIPARAZICNE BEN
.00 MANUT. E RIPARAZICONE BENT
ARREDI URBANT, SPAZL VERDI E P

F.D0O ARREDI URBANI, SPAZI VERD

IMMOBILIZZAZIONT IN CORSC E AC
SEDE MUNICIPALE IN CORSC DI CO
IMPIANTO FOTOVOLTAICO IN COSTR

STRADA IN CORSQ COSTRUZIONE

0, G0
0,00
0,00

0,00

17.130,72
76.248,92
- 61.945,97
12.54%2,87
- 12.249,84
10.745,49

- 7.817,69

B.679, 36
4.178,49

- 3.158,47
13.250,00

- 1z2.500,00
4.029,31

- 3.236,34
2.500,00

- 9.500,00
4.836,17

- 41.836,15
4.730,00

- 4.445,00
0,00

0,00

0,00

3.827,10

- 1.85%C, 26
6.493,01

- 2.597,20

3,041,318

72,00

- 72,00
a,00

0,00

B.076,88

- 5.03%,.50

87.618,29
77,270,440
0,00

Q,00

2430200001

24401

24490100001

245

24501

2450100001

2450100002

24701

2470100001

™
.
s

24801

2480100001

248

24501

2480100001

250

25001

2500100001

zZ5002
250020001

250020002

2531

25101

2510100001

2510100002

15/04/19

Pag. 9

MUTUOQ PASSIVO COMUNE

DEEITI VERSO ALTRI FIMNANZIATOR

DEBITI VERSO ALTRI FINAMZIATOR

DEBITI VERSO ALTRI FINANZIATOR

ACCONTI

ACCONTT

ACCONTI PASSIVI

FPORNEITORL C/ANTICIPI

DEBITI VERSO FORMNITCRI

DEBITI VERSO FORNITORI

DERITI RAPPRESENTATI DE TITOLT

DEBITI DA TITOLI DI CREDITO

DEEITI DA TITOLI DI CREDITO

DEBITI VERSO IMPRESE CONTROLLA

DEBITI VERSD CONTROLLATE

DEBITI VER3C CONTROLLATE

DEBITI VERSO IMPRESE COLLEGATE

DEBITI VERSO COLLEGARTE

DEBITI VERSO COLLEGATE

DEBITI VERZO

CONTROLLANTI

DEBITI VERSO CONTROLLANTI

DEBITI VERSQ CONTROLLANTZI

DEBITI VERSO SOCIETA COLLEGATE
CONTO INFRAGRUFFO SOC.ALFA

CONTC INFRAGRUPPO SQC.BETA

DEBITI TRIBUTARI

DEBITL PER IMPOSTE

ERARIO C/IRES

ERARIO C/IRAP

vl 10 | ¥eD OALIB 6L0Z-¥0-G [9P 9652000 U 10id - B} A ele|inbuy Ip sunwo)

0,00

0,QQ

231.731,37

21.731,37

21.731,37

c,00

162.733,25

162.733,25

0,00

0,00

3,00

0,00

0,04

0,00

0,00

4.049,80

4.04%,80
283,00

0,00
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A.S.P. SRL ANGUILLARA VENETA Geshi
Entita' Gestiocnale : 1 A.3.P.
Estrazione

1 BILVEREX BILANCIO VERIFICA + PN EXTRACONTARILE

X GESTIONE BILANCI

SRL ANGUILLARA VENETA

1210500001

124

12401

12402

12403

12404

1240400001

12405

1240500001

124086

1240600001

12407

1240700001

12408

1240800001
1240800002
1240800002
1240800004
1240800005
1240800008
1249800087
1240800008
1240800009
124080GC010
1240800011
1240800012
1240800013
1240800014
1240800015
1240800016
1240800017
1240800018
1240800015
1240800020
1240800021
1240800022

1240800023

ACCONTI ATTIVI

CREDITI

CLIENTY ITALIA

CLIENTI CAUZIONALIL

CORRISPETTIVI

FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

F.DO SVALUTAZIONE CREDITI

VERSO IMPRESE CONTROLLATE

USCITE FINANZIARIE

VERSC IMPRESE CCOLLEGATE

VERSO IMPRESE COLLEGATE

VERSO CONTROLLANTI

VERSC COMTROLLANTT

VERSO ATLTRI

IVR SU ACQUISTI

Iva RCQUISTI IN ATTESA DI ESIG
ACCONTI A DIPENDENTI

CREDITYI DIVERSI

ARROTCNDAMENTI SU EMCLUMEN./RE
FATTURE DA EMETTERE

NOTE CREDITO DA RICEVERE
CREDITI VERSO INPS PER ASSEGNI
VERSO IS8T. DI ASSICUR. LNDEMNI
ERARIC C/ RITENUTE FISCALI
CREDITI VERSQ AISICURAZIONI
FGRNITORI C/CAPARRE

ERARIO C/IRES ACCONTI

BERARIO C/TRAF ARCCONTI

ERARIO C/IVA COMPENSAZIONE
CREDITI V/INPDAP

CREDITY V/AG ENTRATE PER CONGU
CREDITI LUCI VOTIVE 2008 20089
CREDITI VERSC INPS PER MALATTI
CREDITC PER RIMBORSG TRAP

IRES DA CCMPENSARE

IRAF DA COMPENSARE

CREDITI V/PERSONALE TRATT.L/%

378.725,88

150,456, 95

- 4.800,00

- 4.,200,00

a,00

0,00

0,00

a,00

G, 00

o, G0

231.168, 34

0,00

11.480,00
0,00

180.176,75

0,00
1.173,84
0,00
0,00
5,00
8.161,00
5.045, 68
0,00
140, 36
0,00
35,54
728,13
0,00
Q0,00

a,00

2540100005

25411

2541100001
2541100002
2541100003
2541100004
2541100005
2541100006

2541100007

25501
2550100001

2550100002

25511

2551100001
2551100002
2551100003

2551100004

28

261

20101

2610100001
2610100002
2610100003
2610100004
2210100005

2810100006

262

26201

2620100001

15/04/19

DER.V/PERSONALE TRATT. i/5

DEBITI V/FERSCNALE ONERI DIVER
IRPEF RITENUTE DIPENDENTI
ADDIZ.LE REG.LE IRPEF RITENUTE
ADDIZ.LE COM.LE IRPEF RITEN. D
IMPOSTA SOST,., 10% DETASSAZ. ST
IRPEF RITENUTE SU TFR

IRE DIPEN. SU RIV.11% LICEM.

CONGUAGLI FISCALI DIPENDENTI D

DEBRITI V/AMMINISTRATORI PER IN

DEBITI V/AMMINISTRATORI PFER IN
AMMINISTRATORI C/INDENNITA'

ARROTONDAMENTI SU INDENNITA® A

DEBITI V/AMMINISTRATORI PER ON
IRPEF RITENUTE AMMINISTRATCRI

ARDIZ.LE REG.LE IRFEF RITEN, A
ARD.LE COM.LE IRPEF RIT. AMMIN

IRFPEF SU INDENNITA' FINE MANDA

RATEI E RISCCNTI CON SEFP. IND.

RATEI PASSIVI

RATEI PASSIVI

RATEC PASSIVCO 13.MA

RATEQ PASSIVO

RATEQ PASSIVO 14™ MENSILITA'
RATEQ PASSIVO 14" MENSILITA' -
RATEQ FASSIVO FERIE-PERMESESI

RATEC PASS5IV(C FERIE-PERMESSI O

RISCONTI PASSIVI

RISCONTI PASSIVI

RISCONTI PARSSIVO

vl 10 | ¥eD OALIB 6L0Z-¥0-G [9P 9652000 U 10id - B} A ele|inbuy Ip sunwo)
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6.251,47
6,088, 50
85,13
55,37
0,00
49,50
27,03

C,0Q

1.824,52

865,00
8€5,00

0,00

1.058,52
1.85%2,52

4,00

34.662,04

20.210,85

20.210,65
0,00
209,39
5.384,14
1.667,45
9.976,13

2.263,54

14.451,38

14.431,38%

14.451,39
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&.5.P. SRL ANGUILLARA VENETA

Entita' Gestionale : 1 A.S.F.

Estrazicone

1270300003

13

13181
1310100001
1310100002

132

13z01

1320100001

: BILVEREY BILANCIC VERIFICA + PN EXTRACONTABILE

CARTA DI CREDITC P/PAGATA

RATEI E RISCONTT

RATET ATTIVI

RATEI ATTIVL

RATEQ ATTIVO

RATEQ ATTIVO AFFITTI PASSIVI

RISCONTI ATTIVI

RISCONTI ATTIVI

RISCONTO ATTIVC

TOTALE

TOTALE & PAREGGIC

Geskil

SRL ANGUILLARA VENETA

GESTIONE BILANCT

1.315,65

6.338,32

3.6805,31

3.605,31
3.605,31

0,00

2.733,01

2.733,01
2.733,01

1.096.0€5,95

1.096.0605, 929

15/04/19 Pag. 13

TOTALE

Utile di esercizio

TOTALE A PAREGGIO

vl 10 | }eD OALIE 6L0Z-¥0-G [9P 9652000 U 10id - BY A Ele|InBuy Ip sunwio)

1.088.578,18

27.487,81
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